
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка — детский сад № 131» 
350080, г. Краснодар, ул. Уральская, 176, тел. 8(861) 232-53-10 

ПРИКАЗ 

01.08.2024 г. № 255 

г. Краснодар 

«Об утверждении списочного состава воспитанников МБДОУ МО 
г. Краснодар «Центр-детский сад № 131» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования» 

Приказываю: 

1. Утвердить списочный состав воспитанников на 01.07.2024 года: 

330 воспитанников -— 25 групп 12часового пребывания: 

№1 -— общее количество детей - 20 воспитанников; 

№4 -— общее количество детей — 17 воспитанников: 

№5 -— общее количество детей — 17 воспитанников; 

№6 -— общее количество детей - 19 воспитанников: 

№7 -— общее количество детей - 18 воспитанников: 

№ 8 — общее количество детей — 18 воспитанников; 

№9 — общее количество детей — 2 воспитанника; 

№ 10 — общее количество детей — 17 воспитанников; 

№ 11 — общее количество детей — 19 воспитанников; 

№ 12 — общее количество детей - 2 воспитанника; 

№ 13 — общее количество детей — 19 воспитанников; 

№ 14 — общее количество детей -— 12 воспитанников; 

№ 15 — общее количество детей — 15 воспитанников: 
№ 17 — общее количество детей — 1 воспитанник; 

№ 19 — общее количество детей — 7 воспитанников; 

№ 22 — общее количество детей — 15 воспитанников: 
№ 24 — общее количество детей — 13 воспитанников; 

№ 25 — общее количество детей — 0 воспитанников; 

№ 27 — общее количество детей — 6 воспитанников; 

№28 - общее количество детей — 16 воспитанников; 

№29 - общее количество детей — 21 воспитанник;



№30 - общее количество детей — 14 воспитанников; 

№31 - общее количество детей - 19 воспитанников; 

№32 - общее количество детей 2 воспитанников; 

№33 - общее количество детей — 21 воспитанник; 

общее количество воспитанников групп 12-часового пребывания 
составляет — 330 воспитанника, из них: 

-ясельного возраста — 77 воспитанников, из них 2 инвалид. 
-ТНР - 8 воспитанников, из них 0 инвалидов. 

-дошкольного возраста с 3 лет до 8 лет (без учета ТНР) -— 245 
воспитанников. Из них 4 инвалида. 

2.  Воспитателям  воспитательно-образовательную работу с 

воспитанниками вести в соответствии с возрастными и программными 
требованиями. 

3. Поимённые списки детей по группам закрепить в приложении к 

приказу. 

4. Ответственному за автоматизированную информационную систему 
«Сетевой город - Образование» своевременно производить изменения по 
количественному составу воспитанников. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

И. о. заведующего Л.В. Миргородская 

Шуваева Т.Ю. 
232-53-10


